ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM ĐÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Nam Đà, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của cơ quan hành

chính nhà nước;

Thực hiện Công văn số 280/SVHTTDL-QLTTBCXB ngày 29/7/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc cung cấp thông tin

người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí.

UBND xã Nam Đà thông báo công khai thông tin người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí của UBND xã Nam Đà như sau:

- Họ và tên: Ngô Xuân Đông.

- Chức vụ: Chủ tịch UBND xã.

- Số điện thoại di động: 0905.188.499.

- Địa chỉ email: dongnx.namda@lamdong.gov.vn

UBND xã Nam Đà thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở VHTTDL;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Các Phòng, đơn vị;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trí Quang

		2025-08-01T16:35:18+0700

		2025-08-01T17:23:54+0700
	Nguyễn Trí Quang

		2025-08-01T17:33:46+0700

		2025-08-01T17:33:46+0700

		2025-08-01T17:33:46+0700